nenurodytas  prekes  pasirašymo  dieną  PARDAVĖJO prekybos  vietoje,  kataloge  ar  interneto
svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos,
PARDAVĖJO pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

1.4. Pradinė Sutarties vertė – 15.000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct), įskaitant pridėtinės
vertės mokestį (toliau – PVM) bei kitus galimus mokesčius ir mokėjimus. 

Elektroninio dokumento nuorašas

2. Šalių teisės ir pareigos

2.1. PARDAVĖJAS įsipareigoja:
2.1.1. pristatyti  PIRKĖJUI prekių  darbinius  pavyzdžius  (etalonus)  ir  prekių  maketus